

Andreas Ebner  
 Fahrzeug & Anhängertechnik  
 Stockauer Weg 1  
 93349 Mindelstetten

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701393  
 Kundennr.: 10402  
 Datum: 18. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701573 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	6,52	130,40
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,45	49,00
3	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung</b> BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,95 kg	30	Stück	13,50	405,00
4	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm</b> Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	50	Stück	1,05	52,50
5	20176		<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit	50	Stück	3,90	195,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantröhr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,75 kg				
6	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230701573</b>							<b>831,90</b>
			Lieferungsnr. DI230701591 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
7	902080		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K</b> KNOTT Aufauffeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg	1	Stück	425,00	425,00
8	402490		<b>Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen</b> Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,85 kg	30	Stück	3,75	112,50
9	90208		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,</b> Knott - Aufauffeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Aufauffeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	419,00	419,00
10	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230701591</b>							<b>956,50</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.788,40</b>
19% MwSt.							339,80
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.128,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230701393

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 160,650

### Lief. an Adresse

Andreas Ebner  
Fahrzeug & Anhängertechnik  
Stockauer Weg 1  
93349 Mindelstetten  
Deutschland